2026 年 3 月吉日

お客様各位

JOYFIT24 東淡路

JOYFIT24 東淡路 運営方法の一部変更および会員種別改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JOYFIT24 東淡路をご利用賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび当クラブでは、地域の皆様の健康増進に一層貢献すべく、より多くのお客様に手軽かつ

快適にフィットネスを継続していただける環境づくりの一環として、2026 年 4 月 1 日(水)より店舗運営

方法の一部変更と会員種別の改定をさせていただく運びとなりました。

何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

《 会員種別の改定について 》

【終了する会員種別】

ナショナル会員 月会費 6,900 円(税別)

→2026 年 3 月 31 日（火）をもちまして終了とさせていただきます。

【新会員種別】

①   ジム LITE 会員

JOYFIT24 東淡路のみ利用可能

(全国相互利用不可)

（シャワー利用不可）

月会費 3,980 円 (税込 4,378 円)

②
ナショナル

LITE 会員

全国相互利用可能

（シャワー利用可）
月会費 5,980 円 (税込 6,578 円)

《 新会員種別について 》

新会員種別への変更は、2026 年 4 月 1 日（水）より適用されます。

全国相互利用のご予定がない会員様におかれましては、2026 年 3 月 1 日(日)～3月 28 日（土）の期間に

店舗内掲示の QR コードにて、ジム LITE 会員（月会費 税込 4,378 円）への切り替えをご申請ください。

※上記期間内にご申請がない場合は、ナショナル LITE 会員への自動移行となります。(法人会員様除く)

※法人会員様（福利厚生での登録含む）もジム LITE 会員希望の場合はご申請ください。

※レギュラー会員様は自動的にジム LITE会員へ変更となります。

《シャワーご利用について》

2026 年 4 月 1 日より実施いたします会員種別の改定に伴い、会員種別ごとのシャワー利用規定を適用

させていただきます。

会員種別は 4 月 1 日から新しくなりますが、シャワーのご利用につきましては夏頃に運用変更となり

ます。リニューアル前までは、どの会員様でもご利用いただけます。（時期につきましては、詳細が判明

次第、改めてご案内申し上げます。）

・2026 年リニューアル以前：会員種別に関わらず、全会員様がシャワーをご利用いただけます。

・2026 年リニューアル以降：ジム LITE会員様はシャワーのご利用ができなくなります。

あらかじめご了承ください。

リニューアル以降もシャワー利用をご希望の「ジム LITE 会員」様は、「ナショナル LITE 会員」へのプ

ラン変更をご検討ください。

《 運営方法の変更について 》

ジム LITE 化に伴い、4 月 1 日(水)より無人営業に変更となります。

スタッフの常駐はございませんが、清掃はスタッフにて定期的に行います。

会員の皆様によるマシン使用後の消毒等、使用した箇所の清掃に今後もご協力をお願いいたします。

《館内リニューアルについて》

皆様により快適なトレーニング環境を提供するため、夏頃を目途にリニューアルオープンを予定してお

ります。

・リニューアル内容： 設備・内装の刷新を予定（詳細は順次発表いたします）

・オープン日・休館日について： 現在調整中のため、正式な日程が決まり次第、館内掲示や公式サイト

にて速やかにお知らせいたします。

《お問い合わせ》

ご不明な点がございましたら、3 月末日までは JOYFIT24 東淡路（06-6770-9319）へお問い合わせくださ

い。

4 月 1 日以降はお電話での問い合わせ受付を終了させていただきますので、

JOYFIT24 東淡路公式サイトの店舗へのお問い合わせ（https://joyfit.jp/higashiawaji/inquiry/）をご

利用ください。

今後も変わらずご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具